PAGE
2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 марта  2009 г.                                г. Владивосток                                                              № 7
	О внесении изменений в постановление департамента по тарифам Приморского края от 30 декабря 2008 года № 41/6 «О внесении изменений в постановление департамента по тарифам Приморского края от 15 декабря 2008 года № 36/8 «Об установлении   сбытовой надбавки гарантирующего поставщика, тарифа на покупную электрическую энергию
для ООО «Энергосбыт» Хасанский, Пограничный районы»

	На основании Положения о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденного  постановлением Администрации Приморского края от 06 августа 2007 года № 214-па «О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам Приморского края», в целях приведения нормативных правовых актов департамента по тарифам Приморского края в соответствие с Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке, утвержденными  приказом  Федеральной службы по тарифам от 06 августа 2004 года № 20-э/2,  департамент по тарифам Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  пункт 1.2. постановления  департамента  по  тарифам  Приморского  края  от 30 декабря 2008 года № 41/6 «О внесении изменений в постановление департамента по тарифам Приморского края от 15 декабря 2008 года № 36/8 «Об установлении сбытовой надбавки гарантирующего поставщика, тарифа на покупную электрическую энергию для ООО «Энергосбыт» Хасанский, Пограничный районы»  следующие изменения:

1.1. слова «0,744» заменить словами «0,671»;

1.2. слова «0,598» заменить словами «0,485»;

1.3. слова «0,422» заменить словами «0,290»;

1.4. слова «0,853» заменить словами «0,767».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                                       Г.Н. Неваленный